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Wolności - Centrum 

Rozwoju 
Społeczeństwa 
Obywatelskiego

                      Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności
                      organizacji pożytku publicznego

                    

za rok 2020

• Formularz należy wypełnić w języku polskim;
• Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
• W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
• We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (­­–).

Data zamieszczenia sprawozdania 2021-10-13

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     ŁÓDZKIE

Gmina M. ŁÓDŹ

Powiat M. ŁÓDŹ

Ulica WROCŁAWSKA Nr domu 1 Nr lokalu 

Miejscowość ŁÓDŹ Kod pocztowy 91-052 Poczta ŁÓDŹ Nr telefonu 730206700

Nr faksu E-mail fundacja@dar-serca.pl Strona www www.dar-serca.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2001-06-12

2005-05-19

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 47289502000000 6. Numer KRS 0000017864

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

FUNDACJA POMOCY DZIECIOM- DAR SERCA
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9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

Celem  Fundacji  jest  wszechstronne  wspieranie  rodziny,  naturalnej  i  
adopcyjnej,  i 
systemu pieczy zastępczej, w tym: 
• pomoc społeczna,  pomoc  rodzinom  i  osobom  w  trudnej  sytuacji  
życiowej, 
niewydolnym ekonomicznie oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób, 
• działalność charytatywna, 
upowszechnianie macierzyństwa, rodzicielstwa, przysposobienia, 
• upowszechnianie ochrony praw dziecka, 
• przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym, 
• przeciwdziałanie  wszelakim  formom  przemocy  wśród  dzieci  i  
dorosłych,  w  tym 
przemocy fizycznej, psychicznej, ekonomicznej, 
• ochrona i promocja zdrowia, w tym działalność  lecznicza  
w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 
2190 i 2219), w tym przeciwdziałanie różnego rodzaju zaburzeniom, 
• upowszechnianie nauki, szkolnictwa wyższego,  edukacji,  oświaty  
i wychowania; 
• upowszechnianie  kultury fizycznej i sportu, 
• upowszechnienie ochrony środowiska i ekologii, 
• upowszechnienie turystyki i krajoznawstwa, 
• promocja wolontariatu, 
• upowszechnienie integracji, 
• wspieranie procesów rewitalizacji społecznej, 
• wszechstronne wspieranie organizacji pozarządowych oraz podmiotów 
wymienionych 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       
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W roku 2020 Fundacja kontynuowała działalność z lat ubiegłych, zgodnie z 
wyznaczonymi celami statutowymi. Wspieraliśmy rodziny z dziećmi 
niepełnosprawnymi, oraz zagrożonymi wykluczeniem społecznym z 
powodu choroby czy też ubóstwa.  Wspieraliśmy społecznie i socjalnie 
dzieci z rodzin dysfunkcyjnych oraz pomagaliśmy rodzinom w pełnieniu 
zadań wychowawczych i opiekuńczych. Z uwagi na siedzibę Fundacji- Stare 
Bałuty dotykaliśmy bezpośrednio w/w problemów. Pomimo trudnej 
sytuacji epidemiologicznej zapewnialiśmy pomoc doraźną w opiece, 
odrabianiu lekcji, terapiach i dokarmianiu.
Dzięki akcji 1% oraz niewielkim darowiznom  na bieżąco wspieraliśmy 
edukacyjnie, socjalnie, medycznie oraz sanitarnie około 50 rodzin. 
Refundowaliśmy leki, środki higieniczne , zajęcia oraz odzież i jedzenie.  W 
tym trudnym czasie bardzo pogorszyła się sytuacja materialna i zdrowotna 
niektórych rodzin. Utrata pracy czy utrudniony dostęp do opieki 
medycznej, czy też lęk przed chorobą spowodowały izolację, braki 
zdrowotne i edukacyjne u podopiecznych.
Mając na uwadze dobro i ochronę dzieci zespół fundacji nadal dokształcał 
się – tym razem on-line, by jeszcze lepiej móc pomagać. Przeciwdziałając 
różnym zaburzeniom u dzieci ,oprócz możliwości terapii logopedycznej, 
sensomotorycznej , integracji sensorycznej i terapii ręki poszerzyliśmy 
wiedzę o oligofrenopedagogikę i terapię zajęciową oraz terapię 
neurotaktylną. Wspieraliśmy macierzyństwo i rodzicielstwo oraz 
promowaliśmy zdrowy styl życia, zwłaszcza w tak trudnym czasie. 
Doposażaliśmy wyremontowane sale w kolejne specjalistyczne sprzęty , 
tak by mogły służyć jak największej grupie dzieci. Prowadziliśmy też 
spotkania z rodzicami, w mniej licznych grupach i z zachowaniem 
niezbędnych środków ostrożności. Z uwagi na covid-19 musieliśmy 
zrezygnować z kilku zaplanowanych spotkań z większą grupą rodzin, min z 
Swiąt Wielkanocnych, Dnia Dziecka czy spotkania na zakończenie wakacji, 
które planowaliśmy polączyć ze Swiętem kościelnym-Matki Boskiej Zielnej 
- dn.15 sierpnia. Nie było wspólnego wiązania płodów rolnych i zboża, 
które można by poświęcić tego dnia w kościele. Spotkanie to miało 
wspierać integrację i wolontariat. Jednak z uwagi na seniorów, którzy mieli 
w nim wziąć udział wycofaliśmy się z tego pomysłu. Natomiast we 
własnym zakresie szyliśmy i rozdawaliśmy maseczki ochronne oraz 
namawialiśmy do przestrzegania higieny i ograniczenia spotkań 
towarzyskich.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1, na 
rzecz których działała 
organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

116

0

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

W ramach działalności pożytku publicznego nadal kontynuowaliśmy działalność z lat ubiegłych. Wspieraliśmy edukację, 
prowadząc pozaszkolne formy dokształcania oraz wczesne wspomaganie rozwoju dziecka w Centrum Profilaktyczno -
Terapeutycznym KAPELUSZNIK, przy siedzibie Fundacji. Organizowaliśmy wsparcie pedagogiczne oraz prawne. Prowadziliśmy 
różne formy terapii- logopedyczną, integracji sensorycznej, zajęciową oraz neurotaktylną. W niewielkich grupach, dostosowując 
się do obostrzeń w kraju, spowodowanych pandemią koronawirusa w Polsce, prowadziliśmy zajęcia warsztatowe, by choć 
trochę odczarować rzeczywistość dzieci z Bałut. Zrezygnowaliśmy z imprez plenerowych  zamieniając je na np. sadzenie kwiatów 
do donic czy wspólne czytanie książek ,bądź zajęcia kulinarne, tak wyczekiwane przez dzieci. Zorganizowaliśmy w sierpniu 
półkolonie dla kilkorga dzieci, gdzie rozwijały się artystycznie , jednocześnie ćwicząc umiejętności społeczne, tak bardzo 
obniżone w trakcie nauki on-line. Wspieraliśmy finansowo i rzeczowo rodziny ubogie, dysfunkcyjne oraz borykające się z 
niepełnosprawnością. W okresie wrzesień- grudzień 2020 zrealizowaliśmy 2 projekty przeciwdziałające skutkom cowid-19.
1. Mikrogrant TRAMPOLINA- Program wsparcia sensomotorycznego dla dzieci w wieku 3-10 lat, które wskutek przerwania 
terapii specjalistycznych z powodu pandemii i obostrzeń przejawiały niedobory sensoryczne , pogorszyło się ich zachowanie, 
koncentracja i uwaga, pojawiły się fobie i problemy w życiu codziennym.  Trampolina zapewniła tworzenie właściwych 
mechanizmów kompensacyjnych oraz  dała możliwość wyrównania tych  zaburzeń .W programie wzięło udział 12 dzieci z 
województwa łódzkiego.
2. LOGOTERAPEUTIKA- kompleksowy program terapii w zakresie nauki alternatywnych i wspomagających metod 
porozumiewania się, dla dzieci niepełnosprawnych w wieku przedszkolnym i wczesnoszkolnym.
W tym projekcie udział wzięło 6 dzieci z województwa łódzkiego, posiadających orzeczenie o niepełnosprawności , oraz 
przejawiających problemy w komunikowaniu się, z uwagi choroby. Przy wykorzystaniu zakupionego programu do komunikacji 
alternatywnej dzieci uczyły się wyrażać swoje potrzeby życia codziennego w sposób inny niż słowa.
Budowaliśmy plany dnia i poszczególne aktywności , dodatkowo stymulując mowę. W ten sposób wyrównywaliśmy ich szanse w 
grupie rówieśniczej oraz zwiększaliśmy włączenie społeczne. Obie te działalności przyczyniły się do odprężenia, rozładowania 
napięcia psychicznego 
i podniesienia samooceny dzieci. Pomogły w wyrażaniu uczuć  i poprawy komunikowania swoich potrzeb. Zwiększyliśmy też 
ofertę dostępności usług pomocowych na terenie Łodzi

Dodatkowo na indywidualnych spotkaniach z rodzicami omawialiśmy ich sytuację proponując nowe rozwiązania i praktyczne 
wykorzystanie nowo zdobytej wiedzy , uczyliśmy umiejętności rozpoznawania i zarządzania emocjami aby mieli szansę 
przeciwdziałać zbyt wysokiemu poziomowi stresu. Wspieraliśmy słowem i art. spożywczymi i  socjalnymi. 
Ponieważ niemożliwe było w tym roku spotkanie wigilijne w siedzibie fundacji, składaliśmy życzenia zdrowia i spokoju 
telefonicznie lub on-line.
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III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 317 107,42 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 295 125,76 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) przychody finansowe 0,00 zł

e) pozostałe przychody 21 981,66 zł

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 

sfery z 1% podatku 
dochodowego od osób 

fizycznych

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację 
na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 

sfery z 1% podatku 
dochodowego od osób 

fizycznych

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 
głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności
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255 005,74 zł2.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 13 970,98 zł

2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 40 120,02 zł

2.4. Z innych źródeł 8 010,68 zł

3. Informacje o kosztach poniesionych z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym

3.1. Stan środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień 
roku sprawozdawczego 64 088,66 zł

3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym ogółem 221 479,05 zł

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków 
pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

1 wydatki na leczenie podopiecznych 125 959,27 zł

2 wspieranie podopiecznych i ich rodzin 95 519,78 zł

1 Fundacja w roku 2020 prowadziła nadal działania wspierając dzieci niepełnosprawne i ich rodziny  
zakupie leków, leczenia i rehabilitacji. Wśród wszystkich beneficjentów, którym udzielono wsparcia 
, finansowo najwyższe kwoty otrzymali poniżej wskazane osoby:
beneficjent1-12.779,92 zł
beneficjent 2-10.744,89 zł
beneficjent 3- 7.047,00 zł
beneficjent 4-6.273,46 zł
beneficjent 5-5.238,86 zł
Łączka kwota udzielonej pomocy dla wskazanych beneficjentow wyniosła 42 084,13 zł

125 959,27 zł

w 
tym:

0,00 zł

0,00 zł

13 970,98 zł

0,00 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) ze środków państwowych funduszy celowych

w 
tym:

0,00 zł

21 331,52 zł

18 788,50 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników 
majątkowych)

0,00 złg) z działalności gospodarczej
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5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 65 686,04 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego 0,00 zł

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 265 321,69 zł 221 479,05 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów finansowana 

z 1% podatku 
dochodowego od 

osób fizycznych

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty finansowe

e) koszty administracyjne

f) pozostałe koszty ogółem

229 439,72 zł 221 479,05 zł

0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł

8,88 zł

19 969,89 zł

15 903,20 zł 0,00 zł

2 shjelfkwerogjhk'pweohk'b[q4ohbkqo[kthbl;qek 95 519,78 zł

0,00 zł

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% 
podatku dochodowego od osób fizycznych 413,60 zł

5.3. Wynik działalności gospodarczej 0,00 zł

413,60 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku 
zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych  -  
podać dodatkowo kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

0,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.
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V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

0 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

0,00 etatów

5 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

0 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy 
przedstawiciele władz organizacji)

0 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

0 osób
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VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 60 479,62 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego 

60 479,62 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez 
organizację działalnością gospodarczą 

0,00 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)

0,00 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4) 

0,00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

766,40 zł

0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji  w 
okresie sprawozdawczym) 

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

1 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 0 osób

1 osóbb) inne osoby

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

0 osób

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

0,00 zł

0,00 zł

- nagrody

- premie

0,00 zł

0,00 zł

- inne świadczenia 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 60 479,62 zł

w 
tym:

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 0,00 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 60 479,62 zł
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VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa 
w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do 
których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 
000 euro) 

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

1 Trampolina ... UMŁ - dotacja DOTW/2020/005239 6 972,00 zł

2 Logoterapeutica ... Urząd Marszałkowski nr umowy 
7/D/R/2020

6 998,98 zł

10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego 
osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

3 363,00 zł

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych
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2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w 
sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego 

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska  osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu organizacji

Agnieszka Zaręba Data wypełnienia sprawozdania

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

Lp. Nazwa spółki REGON Siedziba spółki
% udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

2021-10-13
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